｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

聯合數位文創股份有限公司 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：聯創字第0000111078號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(60875_0000111078_Attach1.jpg)

本公司訂於112年1月3日（周二）起至112年1月4日（周
三）分別於臺北國家音樂廳、高雄衛武營國家音樂廳舉辦

《波哥雷里奇》鋼琴獨奏會，惠請協助公告周知，鼓勵師

生及家長踴躍參與，並規劃進行校外教學之參考依據，請

查照。

鋼琴，不只是單純發出聲響的樂器，透過不同風格的詮釋

方式，更能感受到音樂家對鋼琴炙熱而澎湃的內心世界。

為培養學子的音樂素養與國際藝術之視野，本公司有幸邀

請到傳奇鋼琴家：波哥雷里奇(Ivo Pogorelić)睽違10年再度
來台獻技！波哥雷里奇以千錘百鍊的完美技巧與獨特音樂

性著稱，從早期的狂野不羈到近年的爐火純青都再再吸引

全球無數樂迷前往欣賞演奏。藉由現場觀賞音樂獨奏會，

不僅可以提升藝術鑑賞之能力，更可親身感受國際級鋼琴

大師投注澄澈音樂靈魂的指尖鋒芒。藉此獨特的觀賞經驗

了解藝文展演場所應有的基本禮儀，展現對藝術文化的認

同、尊重與關懷，讓年輕的學子們能更進一步認識國際演

奏家進而培養良好樂感及視野！

「《波哥雷里奇》鋼琴獨奏會」表演訊息如下：

地址：221新北市汐止區大同路一段369號2F
承辦人：通路行銷中心
電話：02-2649-1689#1

發文日期：
中華民國111年11月15日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共3頁

文化藝術館 111/11/15

1110013758

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

表演時間：112年1月3日（周二）起至112年1月4日（周
三）

表演地點：臺北國家音樂廳(2023年1月3日)，高雄衛武
營國家音樂廳(2023年1月4日)
表演介紹：生於南斯拉夫的「波哥雷里奇」自幼展現不

凡的音樂天賦，在蕭邦大賽走紅後，他以獨特的演奏風

格在樂壇佔有一席之地，光芒萬丈的魅力席捲全球，收

服無數愛樂觀眾，使其一次又一次的回到觀眾席，聆聽

他的演出。。過去總給人桀傲不群印象的他在邁入六十

歲後，彷彿進入全新境界，愈顯深沉內斂。睽違已久，

這位傳奇鋼琴家終於將回歸台灣舞台，以蕭邦系列經典

曲目，再次驚豔樂迷的心。

演出曲目：蕭邦（1810-1849）
降A大調幻想波蘭舞曲，作品61（Polonaise-Fantaisie
in A-flat major, Op. 61）
B小調第三號鋼琴奏鳴曲，作品58（Piano Sonata No.
3 in B-minor, Op.58）
莊嚴的快板Allegro maestoso
詼諧曲：非常活潑的Scherzo: Molto vivace
最緩板Largo
終曲：不太多的急板Finale: Presto non tanto

F小調幻想曲，作品49（Fantaisie in F-minor, Op. 49）
降D大調搖籃曲，作品57（Berceuse in D-flat major,
Op. 57）
升F大調船歌，作品60（Barcarolle in F-sharp major,
Op.60）

主辦單位保留節目內容更動權。

購票優惠方案及票價：

校園專屬購票優惠方案：即日起至演出前十日止，訂購

(一)

(二)

(三)

(四)
１、

２、

(１)
(２)
(３)
(４)

３、

４、

５、

(五)
三、

(一)

第2頁，共3頁

文化藝術館 111/11/15

1110013758

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

800元(含)以下票區不限張數，享9折。訂購1,300元(含)
以上票區不限張數，享88折，達10張(含)以上享82折。
票價：

臺北：3,600元 / 3,500元 / 3,100元 / 3,000元 / 2,600元 /
2,500元 / 2,000元 / 1,900元 / 1,400元 / 800元
高雄：2,900元 / 2,800元 / 2,500元 / 2,400元 / 1,900元 /
1,800元 / 1,400元 / 1,300元/800元/ 700元

訂購連結：https://bit.ly/3T3SHXY
敬請惠予公告本表演相關訊息於貴單位。

檢送本活動EDM，呈請貴校員工、師生及家長踴躍參加。
本案聯絡單位：通路行銷中心

服務專線:（02）02-2649-1689#1 傳真：（02）8643-3548

正本：全台大學

副本：

(二)
１、

２、

(三)
四、

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2022/11/15
12:40:02

第3頁，共3頁

文化藝術館 111/11/15

1110013758